
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА

ім. В. Ю. НІКРІБЛЯКА

« 0# » Єї  2020 р.
НАКАЗ

м. Вижниця

Про призначення академічних стипендій 
на І семестр 2020-2021 н.р.

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 р. № 882 
«Про питання стипендіального забезпечення» та затвердженого «Порядку 
призначення і виплати стипендій» (зі змінами та доповненнями), «Про розміри 
стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 
установах» від 28.12.2016 р. № 1047, а також рішення стипендіальної комісії 
(Протокол № 18 від 03.07.2020 р.), КЕРУЮЧИСЬ пунктами 12, 13 та 17 «Правил 
призначення академічних стипендій студентам Вижницького коледжу 
прикладного мистецтва ім. В. Ю. Шкрібляка, затверджених на засіданні 
педагогічної ради ВКПМ (Протокол № 6 від 27.02.2017 р.)
НАКАЗУЮ:
1. Призначити академічні стипендії на І семестр 2020-2021 н. р. студентам 

другого -  четвертого курсів освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст», які навчаються за кошти державного замовлення, відповідно до 
рейтингу успішності, сформованого за результатами, отриманими під час 
літньої заліково-екзаменаційної сесії II семестру 2019-2020 н. р. (згідно 
додатків 1-4).

2. Призначити академічні стипендії на І семестр 2020-2021 н. р. студентам 
другого - четвертого курсів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, які 
навчаються за кошти державного замовлення, відповідно до рейтингу 
успішності, сформованого за результатами, отриманими під час літньої 
заліково-екзаменаційної сесії II семес ). (згідно додатків 5-7).

В. о. директора коледжу

Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботи

Р. М. Гаврилюк

Провідний бухгалтер 

Голова студ. парламенту



ь

Рейтинг успішності студентів другого року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія

на І семестр 2020-2021 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

II семестру 2019-2020 н. р.)
II курс 

Спеціальність: 022 Дизайн

Додаток 1
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « О ї » О К 2020 р. № /£$'

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 гд Гриджук Б. В. 4,27 980
2 ГД Бідена Т. І. 4,17 980
3 де Боцул Б. Д. 4,10 980
4 де Друцул H. І. 4,08 980
5 ГД Василишина Є. В. 4,04 980

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 XT Телекі К.С. 4,93 980
2 ХОМ Круглов І. Є. 4,67 980
3 XT Дячук О.С. 4,62 980
4 ХОМ Кікіріца У. Ю. 4,34 980
5 ЖГ Кухлій А.І. 4,23 980
6 ход Бенько А.Р. 4,16 980
7 омк Стринадко A.B. 4,15 980
8 ом к Дунітраш В.Л. 4,09 980
9 омк Палій І.М. 4,09 980
10 хв Колотило І.М. 4,09 980
11 ЖГ Джуряк B.C. 4,07 980
12 ХОМ Проскурняк А. В. 4,03 980
13 хв Щербань А.І. 3,94 980
14 ХОМ Якубенко E. С. 3,92 980
15 ЖГ Горюк С. Ю. 3,71 980



Рейтинг успішності студентів третього року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія

на І семестр 2020-2021 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

II семестру 2019-2020 н. р.)
III курс 

Спеціальність: 022 Дизайн

s
Додаток 2

до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « О? » О ї 2020 р. № / / /

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 ДС Тимошенко Е. Г. 5,03 980
2 де Кіріяк Т. С. 4,37 980
3 ДС Гоян У. В. 4,12 980
4 ДС Кондрюк Ю. Д. 3,94 980

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 ХОМ Демчук І.П. 4,75 980
2 ХОМ Влонга В.В. 4,30 980
3 ХК Руснак В.М. 3,97 980
4 ход Гинга М.А. 3,94 980
5 ХОМ Цюпало М.В. 3,90 980
6 ж Калинич Б.Ю. 3,82 980
7 х в Черкач Л.І. 3,81 980
8 х в Лівак Б.П. 3,70 980
9 ом к Загул О.І. 3,68 980
10 ом к Кривко К.В. 3,65 980
11 ход Петруняк М.І. 3,42 980
12 ХОМ Гончаренко Є.П. 3,42 980
13 XT Гіжовська К-Ю.В. 3,41 980



Рейтинг успішності студентів четвертого року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія

на І семестр 2020-2021 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

II семестру 2019-2020 н. р.)
IV курс 

Спеціальність: 022 Дизайн

Додаток З
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « ОХ » 0% 2020 р. №

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 ДС Дребот С. А. 4,70 980
2 ДС Боднар А. В. 4,68 980

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 ОМК Збіглей М.В. 5,00 980
2 ХОМ Варварчук В.В. 4,95 980
3 ОМК Демян Є.Т. 4,95 980
4 ОМК Шандерик Ю.Л. 4,93 980
5 о м к Скворцова А.І. 4,92 980
6 х о д Дубінін Т.М. 4,90 980
7 ХОМ Олексюк H. С. 4,75 980
8 ХОМ Шурогайло Н. А. 4,70 980
9 х о д Мицкан Я-І.І. 4,65 980
10 х о д Дорожкін Н.І. 4,63 980
11 о м к Гінгуляк A.C. 4,61 980
12 х о д Дасевич Д.Д. 4,55 980
13 ХОМ Фуштей О. О. 4,47 980



Додаток 4
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « 0У- »  2020 р. №

Рейтинг успішності студентів, 
яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 

за досягнення особливих успіхів у навчанні, 
на І семестр 2020-2021 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії
II семестру 2019- 2020 н. р.)

IV курс

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 ДО Веклич Ю. С. 4,58 1250

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 х о д Павук В. Р. 5,20 1250
2 ХОМ Муковоз К. В. 5,20 1250
3 о м  к Гордей А. Б. 5,20 1250
4 ХОМ Кусяк 1.1. 5,00 1250
5 х в Стратулат М-А. Ю. 5,00 1250
6 о м  к Радковська М. А. 5,00 1250



Додаток 6
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « Ої » СУ_______ 2020 р. №

Рейтинговий список студентів третього року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми), 

яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія
на І семестр 2020-2021 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 
II семестру 2019 - 2020 н. р.)

III курс
спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,

реставрація
№ з/п Прізвище та ініціали студента Бал Розмір стипендії

1 Прокоп юк Л. В. 90,22 980



Додаток 5
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « о ї  » Ої- 2020 р. № -X/7/

Рейтинговий список студентів другого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми), 

яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія
на І семестр 2020-2021 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 
II семестру 2019 - 2020 н. р.)

II курс
спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,

реставрація

№ з/п Прізвище та ініціали студента Бал Розмір стипендії
1 Гремаляк О.В. 90,92 980



Додаток 7
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
в ід « 0¥ » О ї 2020 р. № Щ

Рейтинговий список студентів другого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми) 

яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія
на І семестр 2020-2021 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 
II семестру 2019 - 2020 н. р.)

IV курс
спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові студента Бал Розмір стипендії
1 Криган А. М. 102,59 980
2 Сенчук М. М. 101,67 980
3 Вакарчук А. А. 101,41 980
4 Гуздуб В. В. 101,26 980
5 Марчук О. Р. 99,89л 980

В. о. директора коледжу Р. М. Гаврилюк


